
平成 21年 8月 1日 

 

各 位 

 

ばんせい山丸証券株式会社 

代表取締役 藤井 史郎 

 

 

新生新生新生新生““““ばんせいばんせいばんせいばんせい山丸証券株式会社山丸証券株式会社山丸証券株式会社山丸証券株式会社””””がががが新新新新たにたにたにたにスタートスタートスタートスタート    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ばんせい山丸証券株式会社は、インヴァスト証券株式会社の対面証券営

業部門に係る事業を、平成 21年 8月 1日をもちまして吸収分割により承継し、新生「ばん

せい山丸証券株式会社」として新たにスタートいたしました。 

本吸収分割に伴い、新たに越谷支店と宝塚支店をオープンし、また、本店と大阪支店の

リテール営業部門の営業員も大幅増員いたしました。 

これからも、お客様の夢の実現と、社会の豊かな発展に貢献すべく、役職員一同、全力

を尽くしてまいります。 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


